متعاقب انتشار این اعلامیه مشترک، دو ماه بعد، یعنی در تاریخ ۱۳۵۲/۰۴/۰۱، روابط سیاسی دو کشور جمهوری اسلامی ایران و کره شمالی، با افتتاح سفارت کره شمالی در تهران آغاز شد و آقای "پاک لی هیون"^۲ بعنوان اولین نماینده سیاسی کشور کره شمالی در تهران با سمت کاردار، مدیریت سفارت آن کشور در تهران را عهده‌دار شد تا اینکه در ۲۸ اسفند ۱۳۵۲ (۱۹ مارس ۱۹۷۴)، آقای "لی یون هو"، بعنوان اولین سفیر کره شمالی در ایران، استوارنامه خود را به شاه مخلوع ایران تسلیم نمود. پس آنگاه، در اردیبهشت ۱۳۵۳، سفیر ایران در پکن، آقای عباس آرام، بعنوان اولین سفیر اکر دیته "پیونگ‌یانگ" معرفی و استوارنامه خود را به آقای "کیم‌ایل‌سونگ"، رئیس جمهور وقت کره شمالی تسلیم داشت.